
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу земельної ділянки  

(03.20 землі загального користування, які використовуються як  

внутрішньоквартальні проїзди, пішохідні зони) 

з комунальної власності Великодимерської селищної ради 

у користування згідно  договору суперфіцію 

КП «ВЕЛИКОДИМЕРСЬКЕ» 

 

Враховуючи виробничу необхідність та службову записку заступника 

селищного голови Олександра КУЦЕНКА про передачу земельної ділянки (03.20 

землі загального користування, які використовуються як внутрішньоквартальні 

проїзди та пішохідні зони) з комунальної власності Великодимерської селищної ради 

у користування згідно договору суперфіцію КП «ВЕЛИКОДИМЕРСЬКЕ» по вул. 

Паркова селище Велика Димерка Броварського району Київської області, з метою 

завершення будівництва фонтану, відповідно до ст. 12, ст. 122, ст. 123 Земельного 

кодексу України, ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати  з комунальної власності Великодимерської селищної ради    в   

користування      згідно       договору      суперфіцію        КП «ВЕЛИКОДИМЕРСЬКЕ»  

земельну ділянку (03.20 землі загального користування, які використовуються як 

внутрішньоквартальні проїзди та пішохідні зони) площею  0,9822 га  кадастровий 

номер 3221281201:01:058:0096 вул. Паркова, селище Велика Димерка Броварського 

району Київської області, строком на 2 роки. 

2 Провести  державну  реєстрацію  земельної   ділянки в строки  встановленні 

чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Олексанра КУЦЕНКА. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,     

секретар ради                                                                               Олександр БОРСУК 

                                         

 
селище Велика Димерка 

від 28 серпня 2025 року  

№ 3609 LXXXVII-VIII 

 


